
(単位：千円）

決算額 決算額

247,276 54,200

現金預金 125,545 45,733

有価証券 50,000 267

未収金 66,212 8,200

貯蔵品 1,575

立替金 874

前払費用 3,071

1,652,078 963,867

建物 1,149,866 設備資金借入金 862,838

土地 280,085 長期運営資金借入金 97,265

その他の固定資産 222,127 退職給与引当金 3,764

1,018,068

213,467 

425,384 

184,266 

58,169 

次期繰越活動収支差額 58,169 

（うち当期活動収支差額） 95,265 

881,286 

1,899,354 負債及び純資産の部合計 1,899,354 

基本金

国庫補助金等特別積立金

その他の積立金

次期繰越活動収支差額

固定資産 固定負債

貸借対照表

流動資産

資産の部

H25.4.1～H26.3.31
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資産の部合計

負債の部合計

純資産の部

純資産の部合計

負債の部

流動負債

未払金

預り金

賞与引当金


